
ZARZĄDZENIE NR 81/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 133 250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 133 250 zł, oraz dokonuje się przeniesień w 
planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: DCD995A4-4C70-4F79-922E-058CC766A765. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 maja 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 133 250,007 031 799,00 7 165 049,00

85216 Zasiłki stałe 133 250,00 430 881,00297 631,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 294 410,00 133 250,00 427 660,00

39 555 270,17 39 688 520,17133 250,00Razem:

Id: DCD995A4-4C70-4F79-922E-058CC766A765. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 maja 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00360 794,00 360 794,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 50 794,0050 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 - 294,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 039,00 4 294,00 16 333,00

852 Pomoc społeczna 133 250,008 654 957,00 8 788 207,00

85216 Zasiłki stałe 133 250,00 430 881,00297 631,00

3110 Świadczenia społeczne 294 410,00 133 250,00 427 660,00

926 Kultura fizyczna 0,00264 059,00 264 059,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 233 059,00233 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 - 4 253,00 2 547,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 500,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 - 10 000,00 44 000,00

4190 Nagrody konkursowe 6 417,00 1 300,00 7 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 383,00 2 753,00 13 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 120,00 10 700,00 79 820,00

40 381 102,17 40 514 352,17133 250,00Razem:

Id: DCD995A4-4C70-4F79-922E-058CC766A765. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 133 250 zł, z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 253 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu nawozu na stadion sportowy w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 500 zł + 1 300 zł + 10 700 zł , z przeznaczeniem
na pokrycie kosztu wykonania usług i zakupów w zakresie wyrodzenia boiska na stadionie, zakupu
mobilnego boiska do siatkówki na turnieje plażowe oraz zakup nagród na zawody sportowe,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 294 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu prac
energetycznych w trakcie sezonu letniego.

Id: DCD995A4-4C70-4F79-922E-058CC766A765. Podpisany Strona 1




